REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro,,, Calendário Especial para tramitação da Proposta de

Emenda à Constituição (PEC) nº 66, de 2023, que abre novo prazo de parcelamento

especial de débitos dos municípios com seus Regimes Próprios de Previdência

Social dos Servidores Públicos e com o Regime Geral de Previdência Social

Sala das Sessões, 9 de julho de 2024.

Senador Carlos Portinho
(PL - RJ)

S
F

/
2

4
5

4
3

.
2

6
8

0
2

-
0

7

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Carlos Portinho e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7931590999

00581/2024
RQS

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Calendário Especial PEC 66/23

Assinam eletronicamente o documento SF245432680207, em ordem

cronológica:

1. Sen. Astronauta Marcos Pontes

2. Sen. Ireneu Orth

3. Sen. Confúcio Moura

4. Sen. Styvenson Valentim

5. Sen. Laércio Oliveira

6. Sen. Hamilton Mourão

7. Sen. Izalci Lucas

8. Sen. Carlos Portinho

9. Sen. Damares Alves

10. Sen. Sergio Moro

11. Sen. Lucas Barreto

12. Sen. Jaime Bagattoli

13. Sen. Jorge Kajuru

14. Sen. Eduardo Braga